

Dodavatel	Objednatel
Elektroservis Mužík Vltavská 24 252 66 Libčice nad Vltavou IČ: 49225154	Základní škola nám. Curieových náměstí Curieových 886/2 110 00 Praha 1 IČ: 60436115

Č. obj. 078/2024

Vyřizuje: T. Martínková
224 890 189, 724 079 837

Praha 11.6.2024

Objednávka

Na základě Vaší nabídky objednááme dodání a instalaci systému domovních videotelefonů do budovy Masná 13:

Označení	Jednotková cena	jedn. množství	Cena bez DPH
EASYDOOR – DJ4T ID dveřní jednotka	5890,-Kč	1	5890,-Kč
EASYDOOR – rozšiřující jednotka 12 tlač.	2350,-Kč	1	2350,-Kč
EASYDOOR – videomonitor handsfree	4680,-Kč	12	56160,-Kč
Napájecí a síťové prvky	9500,-Kč	1	9500,-Kč
Spojovací a instalační materiál	4350,-Kč	1	4350,-Kč
Instalace kabeláže v lištách	550,-Kč	10	5500,-Kč
Bourací práce – provedení průrazů	550,-Kč	8	4400,-Kč
Instalace veškerých komponentů	550,-Kč	7	3850,-Kč
Programování, oživení systémů	550,-Kč	5	2750,-Kč
doprava + parkovné	800,-Kč	5	4000,-Kč

Celková cena vč. DPH: 119487,50Kč

Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy (objednávky) v plném rozsahu, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tuto povinnost splní strana objednatele – Základní škola nám. Curieových, jako povinný subjekt.

Za objednatele:



Mgr. Tereza Martínková
ředitelka školy

Cenová nabídka

ELEKTROSERVIS MUŽÍK	Číslo nabídky:	10/2023
Dodavatel:	Odběratel	
ELEKTROSERVIS MUŽÍK Vltavská 24 252 66 Libčice nad Vltavou Tel.  IČ: 49225154 DIČ: CZ6802250180 Peněžní ústav: Číslo účtu:		Základní škola nám. Curieových nám. Curieových 886/2 110 00 Praha 1 - Staré Město IČ: 60436115 Vyhotovení nabídky 10.6.2024 Platnost nabídky do 25.6.2024

Označení položek	Jedn. množství	Cena	Cena celkem
	Množství	za jedn.	

Dodání a instalace systému domovních videotelefonů do budovy školy v Masné ulici.

Termín případné realizace- dle domluvy

materiál

EASYDOOR - DJ4T ID dveřní jednotka	1	5 890,00 Kč	5 890 Kč
EASYDOOR - rozšiřující jednotka 12 tlač.	1	2 350,00 Kč	2 350 Kč
EASYDOOR - videomonitor handsfree	12	4 680,00 Kč	56 160 Kč
Nápojovací a síťové prvky	1	9 500,00 Kč	9 500 Kč
Spojovací a instalační materiál	1	4 350,00 Kč	4 350 Kč

doprava + parkovné paušál

5	800,00 Kč	4 000 Kč
---	-----------	----------

práce

Instalace kabeláže v lištách	10	550,00 Kč	5 500 Kč
bourací práce- provedení průrazů	8	550,00 Kč	4 400 Kč
Instalace veškerých komponentů	7	550,00 Kč	3 850 Kč
Programování a oživení systému	5	550,00 Kč	2 750 Kč

Celkem bez DPH 98 750,00 Kč

Základ daně	98 750,00 Kč
Daň 21%	20 737,50 Kč
Celkem k úhradě	119 487,50 Kč

V Praze dne 10.6.2024

ELEKTROSERVIS MUŽÍK
 IČO: 49225154, DIČ: CZ6802250180
 Vltavská 24

Razítko a podpis

